
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р I Ш Е Н Н Я

««17» листопада 2023 Лозова № 1605

Про організацію та проведення публічного
громадського обговорення проєкту рішення
міської ради «Про припинення Комунального
закладу «Домаська гімназія» Лозівської міської
ради Харківської області»

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 №996

«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної
політики», Указом Президента України «Про введення воєнного стану в
Україні» від 24.02.2022  №64/2022, враховуючи звернення Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області від 25.10.2023

№01-22/1811 з метою врахування думки громадськості, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Провести публічне громадське обговорення проєкту рішення міської
ради «Про припинення Комунального закладу «Домаська гімназія»

Лозівської міської ради Харківської області» (додаток 1) в он-лайн режимі
шляхом направлення звернень та пропозицій щодо питання громадського
обговорення в електронному вигляді на електронну адресу:

pr.mlozova@dniokh.gov.ua, у письмовому вигляді за допомогою поштового
зв’язку на адресу: Харківська обл., м. Лозова, мікрорайон 1, буд.1, шляхом
залишення звернень та пропозицій у скриньках, розміщених на території
Домаського старостинського округу.

2. Створити робочу групу для розгляду пропозицій громадськості щодо
упорядкування мережі закладів освіти Лозівської міської територіальної
громади (додаток 2).

3. Інформацію про проведення публічного громадського обговорення
оприлюднити на офіційному вебсайті Лозівської міської ради Харківської
області, на офіційному вебсайті Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області та на дошках оголошень у
Домаському старостинському окрузі.



4. Встановити терміни подачі письмових (електронних) пропозицій
щодо предмету обговорення до 01.12.2024 (включно).

5. Встановити, що пропозиції, надані після закінчення вказаного
строку, а також розповсюджені через соцмережі, до уваги братися не будуть.

6. Старості Домаського старостинського округу Наталії
СВЕРГУНЕНКО забезпечити збір звернень та пропозицій щодо предмету
громадського обговорення від мешканців старостинського округу (шляхом
встановлення скриньок, надання доступу до мережі Інтернет,

використовуючи технічні можливості старостинського округу щодо
здійснення комунікації між мешканцями громади та робочою групою) з
подальшим наданням зібраних матеріалів для опрацювання робочій групі.

7. Визначити структурний підрозділ, відповідальний за організаційне,

інформаційне забезпечення громадського обговорення – Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області.
8. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради

Харківської області:
8.1. Забезпечити інформування громадськості про нормативні,

фінансові, соціально-економічні передумови доцільності упорядкування
мережі закладів освіти Лозівської міської територіальної громади.

8.2. Забезпечити надання консультацій щодо предмету публічного
громадського обговорення у телефонному режимі за номером 2-22-66

(до 01.12.2024 включно, в робочі дні з 8-00 до 12-00).

8.3.Організувати реєстрацію звернень та пропозицій щодо предмету
громадського обговорення.

9. Робочій групі:
9.1. Узагальнити звернення та пропозиції громадськості щодо предмету

громадського обговорення.

9.2. За результатами публічного громадського обговорення підготувати
звіт, в якому зазначити, зміст проєкту, що виносився на обговорення,

інформацію про осіб та їх кількість, які надали свої пропозиції щодо
предмету обговорення, інформацію про звернення та пропозиції, що
надійшли в ході громадського обговорення, із зазначенням автора пропозиції.

9.3. Визначити напрямок формування громадської думки та
проінформувати учасників громадського обговорення до 05.12.2024 у
шляхом розміщення відповідної інформації на офіційному вебсайті
Лозівської міської ради Харківської області, на офіційному вебсайті
Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської
області та на дошках оголошень у Домаському старостинському окрузі.

10. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області з урахуванням результатів громадського обговорення
підготувати проєкти рішень «Про припинення Комунального закладу
«Домаська гімназія» Лозівської міської ради Харківської області» та подати
їх на розгляд депутатів міської ради.

11. Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира
БАРАНОВСЬКОГО.



12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій.

Міський голова                                                                                      Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Урванцева, 22266


